

## oprava chodby v budove x1 prava strana

polozka	jednotka	mnozství	cena bez dph	cena celkem bez dph
rohovník demont	ks	17	50,00 Kč	850,00 Kč
zakrytí podlah	m2	40	24,00 Kč	960,00 Kč
oblepení stropu	m2	40	24,00 Kč	960,00 Kč
malba	m2	126	100,00 Kč	12 600,00 Kč
penetrace	m2	126	25,00 Kč	3 150,00 Kč
panciování perlínka lepidlo	m2	126	280,00 Kč	35 280,00 Kč
stuková omítka	m2	126	250,00 Kč	31 500,00 Kč
rohovník alu s perlínkou	ks	17	50,00 Kč	850,00 Kč
uklid průběžný	soub	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
oprava elektro	soub	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
sokl pvc	bm	50	110,00 Kč	5 500,00 Kč
skladkovně	soub	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
ochrana rohu	ks(dveře)	8	2 240,00 Kč	17 920,00 Kč
ochrana rohu-vnější roh stěny	ks	1	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
<b>celkem bez dph</b>				<b>124 690,00 Kč</b>